SERTO ()
Edelstahl

Acier inoxydable

Gerade Schottverschraubung

Durchfishrungslénge max. 5 mm

Union double traversée de cloison

pour cloison max. 5 mm

Panel mount union

max. panel thickness 5 mm

Type -d

Fiir metrische Rohre

SO 515212
SO 51521-3
SO 515214
SO 51521-5
SO 51521-6
SO 51521-8
SO 51521-10
SO 51521-12

Fir Zollrohre

SO 51521-6,35
SO 51521-9,52

Umrechnung fiir "d" bei Zollrohren:
6,35 = 1/4
9,52 = 3/8

Sechskantmutter siehe SO 50006 METR

d=Rohraussen-z
e=kleinste Bohrung
L=Mass in montiertem Zustand

264

Mat.-Nr. bar M
Pour tubes métriques

058.1500.020 250
058.1500.030 250
058.1500.040 250
058.1500.050 250
058.1500.060 200
058.1500.080 200
058.1500.100 160
058.1500.120 160

6x0.75
6x0.75
8x1.0
8x1.0
10x1.0
12x1.0
14x1.0
16x1.0

Pour tubes pouces

10x1.0
14x1.0

058.1500.063 200
058.1500.095 160

W1

10
10
12
14
17
19

12
17

L1

Stainless steel

SW2 SW3
10 10
10 10
12 12
12 12
14 14
17 17
19 19
22 22
14 14
19 19

Conversion de "d" pour tubes en pouces:

6,35 =
9,52 =

1/4
3/8

d=g extérieur du tube
e=g-min. de passage
L=aprés montage

Ecrou & six pans voir SO 50006 METR

L1 L2 B zl

For metric tubes

140 190 65 105
155 205 65 105
190 230 85 135
195 235 85 135
215 270 105 135
235 295 125 150
270 325 145 155
280 330 165 160

For inch tubes

21,5 270 105 135
265 325 145 155

Conversion for "d" for inch tubes:

6,35
9,52 =

= 1/4
3/8

22

15.5
15.5
17.5
17.5
19.0
21.0
21.0
21.0

19.0
21.0

e

1.5
22
3%
3.5
4.5
6.5
8.5
10.0

4.5
8.0

Hexagon nut see SO 50006 METR

d=tube outside diameter
e=minimum bore
L=installed length

kg/100

1.190
1.270
2.240
2.200
3.610
5.210
7.330
9.400

3.570
7.390
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